
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37 

Х. НОВОИВАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ 

РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА, 

ПОДПОЛКОВНИКА КОСОВИЧА НИКОЛАЯ САВЕЛЬЕВИЧА 

 ИНН 2348019276  

353260, Краснодарский край, Северский район, х. Новоивановский, ул. Широкова, 1. 

Телефон: (8-86166) 37238 
____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

31.01.2022 г                          х. Новоивановский                                         № 131 

 

 

О назначении бракеражной комиссии на 2022 – 2023 учебный год 

 

 В целях организации контроля за работой буфет – раздаточной, 

обеспечения обучающихся качественным питанием, сохранения и укрепления 

здоровья школьников 

П р и к а з ы в а ю: 

 1. Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством 

поступающей готовой продукции (готовый горячий завтрак, обед для ОВЗ), за 

соблюдением условий их хранения и сроков реализации в следующем составе: 

 Председатель комиссии – Иваненко И.В., учитель биологии 

 Члены комиссии: Курдюмова М.А., председатель проф.союза, 

Касперович Д.С., учитель физики. 

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в бракеражном журнале  

отмечать качество готовой продукции. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа возлагаю на себя 

          

 

 

Директор МБОУ СОШ № 37                          В.В. Назаренко 


		2022-09-19T11:02:37+0300
	Назаренко Виктория Владимировна




